— 1 —

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：431）

網址：http://www.irasia.com/listco/hk/greaterchina/index.htm

公佈
根據上市規則第13.09條披露
有關可能出售事項之意向書

本公佈乃本公司根據上市規則第13.09條作出。

於二零一一年八月二十五日（聯交所交易時段後），本公司兩間全資附屬公司基創投資有限

公司及圖輝有限公司就可能出售事項與買方（獨立第三方）訂立意向書。根據意向書，賣方

擬出售而買方擬收購目標公司若干股本權益。

董事會謹此強調，於本公佈日期，尚未就可能出售事項訂立具約束力之協議。可能出售事

項一旦落實，根據上市規則可能會構成本公司一項須予公佈交易。本公司將按照上市規則

之規定，於適當時候就可能出售事項作出進一步公佈。

本公佈乃根據上市規則第13.09條作出。

意向書

日期： 二零一一年八月二十五日

訂約各方：

(i) 賣方：

基創投資有限公司，本公司之間接全資附屬公司（「第一賣方」）；

— 2 —

圖輝有限公司，本公司之直接全資附屬公司（「第二賣方」）；及

(ii) 買方：

中國油氣化工有限公司，一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司。

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，買方及其最終實益擁有人為獨立於本公

司及其關連人士（定義見上市規則）並與彼等概無關連之第三方。目標公司由第一賣方實益擁

有85.71%及由第二賣方實益擁有14.29%。

根據意向書，賣方擬出售而買方擬收購目標公司若干股本權益。

根據意向書，於專屬期內，賣方及買方均須盡其所能就可能出售事項之條款及條件進行磋商

及訂立具法律約束力之買賣協議。若賣方及買方於專屬期內並無就可能出售事項訂立買賣協

議，意向書將自動作廢。

於專屬期內，賣方不會直接或間接就可能出售事項與買方以外之任何人士磋商或訂立任何書

面或口頭協議或安排。

除與保密、費用及監管法律有關之條文外，意向書之條款不具法律約束力。

目標公司之資料

目標公司為一間於中國成立之外商獨資企業，由賣方實益全資擁有。目標公司主要在中國太

倉從事工業用物業開發，主要集中於港口基建設施。

一般事項

董事會謹此強調，於本公佈日期，尚未就可能出售事項訂立具約束力之協議。可能出售事項

一旦落實，根據上市規則可能會構成本公司一項須予公佈交易。

可能出售事項一旦落實，根據上市規則可能會構成本公司一項須予公佈交易。本公司將按照

上市規則之規定，於適當時候就可能出售事項作出進一步公佈。

由於可能出售事項可能會亦可能不會落實，本公司股東及／或有意投資者於買賣本公司股份

時務請謹慎行事。

— 3 —

釋義

本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 大中華實業控股有限公司，一間於百慕達註冊成立之有限公

司，其已發行股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「專屬期」 指 簽署意向書之後一個月或賣方與買方可能以書面彼此協定之其

他期間

「意向書」 指 賣方與買方就可能出售事項所訂立日期為二零一一年八月二十

五日之意向書

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國，就本公佈而言，不包括香港、中國澳門特別

行政區及台灣

「可能出售事項」 指 賣方就目標公司若干股本權益可能向買方作出之出售事項

「買方」 指 中國油氣化工有限公司，一間於英屬處女群島註冊成立之有限

公司

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「目標公司」 指 太倉中化國際興業石化開發建設有限公司，一間於中國註冊成

立之外商獨資企業，由賣方實益全資擁有

— 4 —

「賣方」 指 (i)基創投資有限公司，一間於英屬處女群島註冊成立之有限公

司及(ii)圖輝有限公司，一間於香港註冊成立之有限公司，兩

者均為本公司之全資附屬公司

「%」 指 百分比

承董事會命

大中華實業控股有限公司

主席

馬曉玲

香港，二零一一年八月二十五日

於本公佈發出之日，董事會由執行董事馬曉玲小姐及陳兆敏小姐；非執行董事陳思翰先生及

獨立非執行董事程萬琦先生、林瑞民先生及舒華東先生組成。